

Down Town Invest Aalborg ApS (under tvangsopløsning)

Beddingen 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 92 44 78

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Jesper Skovsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Down Town Invest Aalborg ApS (under tvangsopløsning) Beddingen 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 92 44 78
	Stiftet: 17. marts 2023
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Skovsgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nordre Strandvej 43 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Apollo Asset ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.858 mod -19.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.265 mod -16.076 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på udlån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023 - 30/9 2024</u>	<u>18/3 2023 - 30/9 2023</u>
Bruttotab	-11.858	-19.420
Driftsresultat	-11.858	-19.420
Andre finansielle indtægter	2.243	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.750</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-41.365	-19.420
Skat af årets resultat	<u>9.100</u>	<u>3.344</u>
Årets resultat	<u>-32.265</u>	<u>-16.076</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.265</u>	<u>-16.076</u>
Disponeret i alt	<u>-32.265</u>	<u>-16.076</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.170.454	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.170.454	0
Anlægsaktiver i alt	5.170.454	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.785	0
Udskudte skatteaktiver	12.100	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	344	344
Tilgodehavender i alt	59.229	3.344
Likvide beholdninger	7.092	33.080
Omsætningsaktiver i alt	66.321	36.424
Aktiver i alt	5.236.775	36.424

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-48.341	-16.076
Egenkapital i alt	-8.341	23.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.813	10.000
Anden gæld	5.233.303	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.245.116	12.500
Gældsforpligtelser i alt	5.245.116	12.500
Passiver i alt	5.236.775	36.424

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.076	-16.076
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-16.076	23.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.265	-32.265
	40.000	-48.341	-8.341

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	18/3 2023 - 30/9 2023
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	5.170.454	0
Kostpris ultimo	5.170.454	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.170.454	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
